
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234729/

Código da publicação: 234729

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 08:12:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 8

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2023 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/02/2023 15:00:00

Data da Disputa/Horário:01/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de material didático de Língua Inglesa,
para alunos dos Anos Iniciais do Ensino Fundamental
Resumo:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de material didático de Língua Inglesa,
para alunos dos Anos Iniciais do Ensino Fundamental

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/03/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

09/03/2023 00:00:00 Ata Sessão_Pregao_004-2023 Baixar

09/03/2023 00:00:00 CONTRATO CLAYTON WASHINGTON Baixar

22/02/2023 00:00:00 Edital PP 05/2023 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234729/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-material-didatico-de-lingua-inglesa-para-alunos-dos-anos-iniciais-do-ensino-fundamentalp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cd2c9adfa309e9920aa6cda8ce1696b.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed7560d0c64efd5790d489fb22f35257.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b0eefa6e63a1f04c1633cbda7761223.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c482120cfb87655c9714d7a489f068f8.pdf

